ทุกจังหวัด ประจำปีงบประมาณ 2569 รวมทั้งสิ้น 6,526,200 บาท (หกล้าน- 
ห้าแสนสองหมื่นหกพันสองร้อยบาทถ้วน) ทั้งนี ้ ให้ถัวจ่ายได้ทุกรายการ โดยจัดสรรให้แต่ละจังหวัดตาม
หลักเกณฑ์ ดังนี ้
  1. สนับสนุนค่าใช้จ่ายให้ ก.ธ.จ. ตามจำนวนอำเภอในแต่ละจังหวัด รวมเป็นเงิน 
4,380,000 บาท (สี่ล้านสามแสนแปดหมื่นบาทถ้วน) ตามหลักเกณฑ์ ดังนี้ 
   (1) จังหวัดที่มีอำเภอตั้งแต่ 3 – 7 อำเภอ จำนวน 18 จังหวัด จังหวัดละ 
50,000 บาท รวมเป็นเงิน 900,000 บาท 
   (2) จังหวัดที่มีอำเภอตั้งแต่ 8 – 10 อำเภอ จำนวน 24 จังหวัด จังหวัดละ 
55,000 บาท รวมเป็นเงิน 1,32,000 บาท 
   (3) จังหวัดที่มีอำเภอตั้งแต่ 11 – 15 อำเภอ จำนวน 17 จังหวัด จังหวัดละ